

评标结果公示表



项目编号: GC530100202400620001

招标人	禄劝彝族苗族自治县文化和旅游局				招标人地址	禄劝彝族苗族自治县禄大路					
招标联系人	王静彬				联系电话	13888561665					
招标代理机构	大华建设项目管理有限公司				招标代理机构地址	昆明市盘龙区新兴巷与新兴路交汇处霖岚国际广场A座17楼					
招标代理联系人	李宗俊				联系电话	18787149059					
监督部门名称	禄劝彝族苗族自治县政务服务管理局				监督部门联系电话	0871-68966967					
工程名称	长征国家公园（禄劝段）红色遗址保护展示项目（四标段）-皎平渡红军村改造提升项目				行业主管部门	禄劝彝族苗族自治县住房和城乡建设局					
开标时间	2024 年 07 月 23 日 09 时 00 分				开标地点	禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心					
招标方式	公开招标				评标办法	综合评估法					
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人书名称和编号	技术负责人	技术负责人书名称和编号	投标报价（元）	其他报价	综合得分	工期（日历天）	质量承诺	响应招标文件要求的资格能力条件	其他
第一中标候选人	李银	二级注册建造师-建筑工程; 注册编号: 云2532022202304538	安全生: 产考核合格证书: 建安 B (2023) 9216483	武丽	工程: 师: 1801021172	5943294.97	/	78.15	365	符合国家现行标准, 验收合格。	/
第二中标候选人	云南祥棉建设工程有限公司									资质要求: 投标人是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位; 具备有效安全生产许可证; (云) JZ 安许证字【2022】000063; 未被建设行政主管部门取消投标资格; 投标人具有建筑工程施工总承包三级资质、能力和信誉资质满足招标文件要求。项目负责人资格: 李银 (二级注册建造师-建筑工程; 注册编号: 云2532022202304538; 项目负责人具备有效的安全生: 产考核合格证书 (证书编号: 云建安 B (2023) 9216483; 提供了在有效期内任其他在本单位的劳动合同和社保部门出具的安全生: 产证明且未担任技术负责人; 武丽具有工程师职称 (建筑工程专业: 1801021172), 有工程和技术管理部门工作经验, 提供了有效期内的关系在本单位的劳动有合同和社保部门出具的社保证明; 企业业绩要求: 2021 年 1 月 1 日起至今承担过 2 个类似业绩: ①云南连宸食品产业园 (二期) 建设项: 目; ②威宁电子科技产业园 (二期) 建设项: 目; 财务要求: 提供了 2021-2023 年度连续三年经会计师事务所审计的财务报表及审计报告; 其他要求: 满足招标文件要求;	

第二中标候选人	云南云汇建筑工程有限公司	袁雨	一级注册建造师-建筑工程 注册号: 云25332017202105521 ; 安全生产考核合格证: 云建安B(2023)0051062	陈智华	工程师: 滇文工2020478	5976130.39	74.97	365	符合国家现行验收标准的要求, 施工质量验收合格	<p><b>资质要求:</b> 投标人是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位; 具备有效安全生产许可证; (云) JZ 安许证字【2020】000127; 未被建设行政主管部门取消投标资格; 投标人具有建筑工程项目负责人资格; 袁雨(二级注册建造师-建筑工程; 注册编号: 云25332017202105521; 项目负责人具备有效的安全生产考核合格证书(证书编号: 云建安B(2023)0051062; 提供在有效期内的关系在本单位的劳动合同和社保部门出具的社保证明且未担任其他在建建设工程项目的工程经理;</p> <p><b>技术负责人:</b> 陈智华具有工程师职称(建筑工程专业: 滇文工2020478); 有工程技术管理部门工作经验, 提供了有效期内的关系在本单位的劳动合同和社保部门出具的社保证明;</p> <p><b>信誉要求:</b> 投标人信誉良好, 符合招标文件要求;</p> <p><b>企业业绩要求:</b> 2021年1月1日起至今承担过1个类似业绩: ①绿春县牛孔镇破瓦、曼洛村委会标准化茶叶加工厂建设项目; 审计财务要求: 提供了2021-2023年度连续三年经会计师事务所审计的财务报表及审计报告</p> <p><b>其他要求:</b> 满足招标文件要求;</p>
第三中标候选人	云南盈汇建筑工程有限公司	思安舒	一级注册建造师-建筑工程 注册号: 云25332021202140360 ; 安全生产考核合格证: 云建安B(2024)0044674	管国珍	工程师: 201810299	6023502.87	69.27	365	符合国家现行验收标准的要求, 施工质量验收合格	<p><b>资质要求:</b> 投标人是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位; 具备有效安全生产许可证; (云) JZ 安许证字【2015】000066; 未被建设行政主管部门取消投标资格; 投标人具有建筑工程项目负责人资格; 思安舒(二级注册建造师-建筑工程; 注册编号: 云25332021202140360; 项目负责人具备有效的安全生产考核合格证书(证书编号: 云建安B(2024)0044674; 提供了在有效期内的关系在本单位的劳动合同和社保部门出具的社保证明且未担任其他在建建设工程项目的工程经理;</p> <p><b>技术负责人:</b> 管国珍具有工程师职称(建筑工程专业: 201810299); 有工程技术管理部门工作经验, 提供了有效期内的关系在本单位的劳动合同和社保部门出具的社保证明;</p> <p><b>信誉要求:</b> 投标人信誉良好, 符合招标文件要求;</p> <p><b>企业业绩要求:</b> 2021年1月1日起至今承担过1个类似业绩: ①玉溪市澄江市看守所建设项目; 审计财务要求: 提供了2021-2023年度连续三年经会计师事务所审计的财务报表及审计报告</p> <p><b>其他要求:</b> 满足招标文件要求;</p>
备注	此中标公示期为3日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级行业主管部门投诉。									
序号	被否决投标人情况				废标原因					
1	云南绵东电力工程有限公司				投标人投标报价未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价)					
2	云南智超建筑工程有限公司				投标人投标报价未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价)					
3	澄江市高西建筑工程有限公司				投标人投标报价未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价)					
4	云南卓川建设工程有限公司				投标人投标报价未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价)					
5	云南鼎坤建设工程有限公司				投标人投标报价未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价)					



6	云南瑞石建筑工程有限公司	投标人投标报价未按招标人规定的金额计入投标报价或更改（未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价）
7	云南晟桦建设工程有限公司	投标人投标报价未按招标人规定的金额计入投标报价或更改（未按招标人规定的清单中暂估价金额计入投标报价）
招标人审核意见（签字及盖章）	审核意见：同意发布	同意发布 审核人：[Signature] 2024.7.24

此公示期 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。